PV weidinger

Kings T-shirt, Unisex, weif3, XL

Klassisches T-Shirt-Design. Single-Jersey aus gekammter Baumwolle. Lycra-Rippung am
Halsausschnitt fir erhohte Haltbarkeit.
« OEKO-Tex: SE 21-271

» Nachhaltig

Artikel-Nr. WL75586

Modell 1000188
Alternative Artikelbezeichnung 106-01-35
Hersteller SOUTH WEST
Hersteller-Artikel-Nr. 1000188101011
GPSR Herstellerdaten Bastadgruppen AB

Fraktgatan 1
SE-262 2173 Angelholm
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Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Farbe
Geschlecht

Waschanleitung

GroBe
Armelldnge
Materialzusammensetzung

ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL75583
WL75584
WL75585
WL75586
WL75587
WL75588

PV weidinger

www.bastadgruppen.com
1 Stlick

1 Stiick

weifl3

unisex

60°C, nicht bleichen, nicht im Waschetrockner
trocknen, bligeln (2) mittlere Temperatur (max
150°C), nicht chemisch reinigen

XL
kurzarm
100% Bio Baumwolle

nein

GroBe

XL
XXL
3XL
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