

Kings T-shirt, Unisex, weiß, XL



Klassisches T-Shirt-Design. Single-Jersey aus gekämmter Baumwolle. Lycra-Rippung am Halsausschnitt für erhöhte Haltbarkeit.

- OEKO-Tex: SE 21-271
- Nachhaltig

Artikel-Nr.	WL75586
Modell	1000188
Alternative Artikelbezeichnung	106-01-35
Hersteller	SOUTH WEST
Hersteller-Artikel-Nr.	1000188101011
GPSR Herstellerdaten	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm

Products for the electronic industry



	www.bastadgruppen.com
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	weiß
Geschlecht	unisex
Waschanleitung	60°C, nicht bleichen, nicht im Wäschetrockner trocknen, bügeln (2) mittlere Temperatur (max 150°C), nicht chemisch reinigen
Größe	XL
Ärmellänge	kurzarm
Materialzusammensetzung	100% Bio Baumwolle
ESD gerecht	nein

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL75583	S
WL75584	M
WL75585	L
WL75586	XL
WL75587	XXL
WL75588	3XL